

## **Trelleborg Helårshuse-Fritidshuse A/S**

Birkerød Kongevej 191  
3460 Birkerød

CVR-nr. 49744013

### **Årsrapport 2024**

1. januar 2024 - 31. december 2024

Fremlagt og godkendt på ordinær generalfor-  
samling, den 20. juni 2025

---

Andreas Antoniadou  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Trelleborg Helårshuse-Fritidshuse A/S  
Birkerød Kongevej 191  
3460 Birkerød

CVR-nr.: 49744013

## Direktion

Carl Casper Odin Clorius

## Bestyrelse

Andreas Antoniadis  
Carl Casper Odin Clorius  
Christian Odin Clorius

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Ulrik Fog Christensen, Statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er produktion og salg, herunder export af typehuse og bygningsdele

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 3.201.963 mod DKK 3.187.630 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 13.201.963.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2024 DKK	2023 DKK
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>8.411.480</b>	<b>8.215.388</b>
Personaleomkostninger	1	-3.134.640	-3.904.610
<b>Indtjeningsbidrag</b>		<b>5.276.840</b>	<b>4.310.778</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-1.254.492	-386.195
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>4.022.348</b>	<b>3.924.583</b>
Finansielle indtægter	3	103.116	182.552
Finansielle omkostninger	4	-16.604	-10.031
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.108.860</b>	<b>4.097.104</b>
Skat af årets resultat	5	-906.897	-909.474
<b>Årets resultat</b>		<b>3.201.963</b>	<b>3.187.630</b>

## Resultatdisponering

	2024 DKK	2023 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	3.201.963	3.187.630
<b>Årets resultat</b>	<b>3.201.963</b>	<b>3.187.630</b>

# Aktiver

	Note	31-12-2024	31-12-2023
		DKK	DKK
Grunde og bygninger		15.179.751	14.083.896
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		23.432	167.524
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	6	<b>15.203.183</b>	<b>14.251.420</b>
Deposita		5.000	5.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	7	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>15.208.183</b>	<b>14.256.420</b>
Råvarer og hjælpematerialer		2.376.363	2.264.164
<b>Varebeholdninger</b>		<b>2.376.363</b>	<b>2.264.164</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		825.448	181.607
Igangværende arbejder for fremmed regning	8	836.625	2.374.459
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		302.016	444.459
Andre tilgodehavender		46.390	45.765
Udsudte skatteaktiver	5	304.267	127.216
Periodeafgrænsningsposter		95.156	7.500
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.409.902</b>	<b>3.181.006</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9	1.449.066	1.425.591
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<b>1.449.066</b>	<b>1.425.591</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>11.215.537</b>	<b>9.695.029</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>17.450.868</b>	<b>16.565.790</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>32.659.051</b>	<b>30.822.210</b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2024</u>	<u>31-12-2023</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		9.500.000	9.500.000
Forslag til udbytte for regnskabsåret		3.201.963	3.187.630
<b>Egenkapital</b>		<b><u>13.201.963</u></b>	<b><u>13.187.630</u></b>
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	8	855.733	1.213.442
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.532.706	2.026.548
Gæld til tilknyttede virksomheder		11.792.531	11.545.957
Skyldigt sambeskatningsbidrag	5	1.083.948	942.582
Anden gæld		3.192.170	1.906.051
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.457.088</u></b>	<b><u>17.634.580</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>19.457.088</u></b>	<b><u>17.634.580</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>32.659.051</u></b>	<b><u>30.822.210</u></b>
Eventualforpligtelser	10		
Kontraktlige forpligtelser	11		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regn- skabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2023	500.000	9.500.000	1.607.199	11.607.199
Udbetalt udbytte		0	-1.607.199	-1.607.199
Overført via resultatdisponeringen		0	3.187.630	3.187.630
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>9.500.000</b>	<b>3.187.630</b>	<b>13.187.630</b>
Udbetalt udbytte		0	-3.187.630	-3.187.630
Overført via resultatdisponeringen		0	3.201.963	3.201.963
<b>Egenkapital pr. 31. december 2024</b>	<b>500.000</b>	<b>9.500.000</b>	<b>3.201.963</b>	<b>13.201.963</b>

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	2.821.057	3.575.602
Andre omkostninger til social sikring	41.038	59.064
Andre personaleomkostninger	272.545	269.944
<b>I alt</b>	<b><u>3.134.640</u></b>	<b><u>3.904.610</u></b>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>6</u>	<u>7</u>

### 2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	1.254.492	386.196
<b>I alt</b>	<b><u>1.254.492</u></b>	<b><u>386.196</u></b>

### 3. Finansielle indtægter

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	14.381	14.312
Andre finansielle indtægter	88.735	168.240
<b>I alt</b>	<b><u>103.116</u></b>	<b><u>182.552</u></b>

### 4. Finansielle omkostninger

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	10.010	9.470
Øvrige finansielle omkostninger	6.594	561
<b>I alt</b>	<b><u>16.604</u></b>	<b><u>10.031</u></b>

## Noter, fortsat

### 5. Skat af årets resultat

	Sambeskatt- ningsbidrag	Udskudt skat	Skat af årets resul- tat	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2024	942.582	-127.216		
Betalt vedrørende tidligere år	-942.582			
Skat af årets resultat	1.083.948	-177.051	906.897	909.474
<b>Skyldig pr. 31. december 2024</b>	<b>1.083.948</b>	<b>-304.267</b>		
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>			<b>906.897</b>	<b>909.474</b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-304.267		
Kortfristede gældsforpligtelser	1.083.948			
<b>I alt</b>	<b>1.083.948</b>	<b>-304.267</b>		

### 6. Materielle anlægsaktiver

	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2023
	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	14.897.568	1.350.784	16.248.352	14.970.916
Tilgang i året	2.206.255	0	2.206.255	4.725.086
Afgang i året	0	0	0	-3.447.650
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>17.103.823</b>	<b>1.350.784</b>	<b>18.454.607</b>	<b>16.248.352</b>
Af- og nedskrivninger pr. 1. januar 2024	-813.672	-1.183.260	-1.996.932	-1.811.184
Årets afskrivninger	-1.110.400	-144.092	-1.254.492	-386.196
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	0	200.448
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2024</b>	<b>-1.924.072</b>	<b>-1.327.352</b>	<b>-3.251.424</b>	<b>-1.996.932</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>15.179.751</b>	<b>23.432</b>	<b>15.203.183</b>	<b>14.251.420</b>
Salgspris, afgang	0	0	0	5.675.598
Regnskabsmæssig værdi, afgang	0	0	0	-3.247.202
Fortjeneste/tab ved afhændelse	0	0	0	2.428.396

## Noter, fortsat

### 7. Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>	<u>I alt</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2024	5.000	5.000	5.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2024</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2024</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>	<b>5.000</b>

### 8. Igangværende arbejder for fremmed regning

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Igangværende arbejder til kostpris	3.367.217	4.800.714
Acontofakturering	-3.386.325	-3.639.697
<b>I alt</b>	<b>-19.108</b>	<b>1.161.017</b>
<b>Ovenstående bruttoværdier er indregnet således i balancen:</b>		
Igangværende arbejder for fremmed regning, aktiver	836.625	2.374.459
Igangværende arbejder for fremmed regning, forpligtelser	-855.733	-1.213.442
<b>I alt</b>	<b>-19.108</b>	<b>1.161.017</b>

### 9. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdi-hierarkiet).

#### Obligationer og obligationsbaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	23.475
Dagsværdi pr. 31-12-2024	DKK	1.449.066

## Noter, fortsat

### 10. Eventualforpligtelser

Trelleborg Helårshuse-Fritidshuse A/S indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

### 11. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leasing af biler. Den resterende forpligtelse udgør:	184.000	245.000
<b>Leje- og leasingforpligtelser i alt</b>	<b><u>184.000</u></b>	<b><u>245.000</u></b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Carl Casper Odin Clorius

### Direktør

Serienummer: 75dd2471-1978-4a58-88e9-3fd024a0bf1b  
IP: 93.165.xxx.xxx  
2025-06-24 11:58:10 UTC



## Carl Casper Odin Clorius

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 75dd2471-1978-4a58-88e9-3fd024a0bf1b  
IP: 93.165.xxx.xxx  
2025-06-24 11:58:10 UTC



## Andreas Antoniades

### Bestyrelsesformand

Serienummer: 1e7448f0-bbb2-4117-a501-7e2c31d2ee98  
IP: 81.19.xxx.xxx  
2025-06-24 12:36:25 UTC



## Christian Odin Clorius

### Bestyrelsesmedlem

Serienummer: acb300e7-854c-4d95-b432-913657756071  
IP: 93.165.xxx.xxx  
2025-06-24 14:01:33 UTC



## Ulrik Fog Christensen

inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR:  
19263096

### Statsautoriseret revisor

Serienummer: a700829a-8e8c-4b7e-882d-3b87d8b274eb  
IP: 93.165.xxx.xxx  
2025-06-25 05:07:49 UTC



## Andreas Antoniades

### Dirigent

Serienummer: 1e7448f0-bbb2-4117-a501-7e2c31d2ee98  
IP: 93.160.xxx.xxx  
2025-06-25 05:41:19 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eutl.penneo.com>.

**Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt**  
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af **Penneo A/S**. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.